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MUAYENE VE DENEY RAPORU o

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden . ARSLAN DIS TiC. VE MOTOR SAN.TIC.LTD.STI.
(Adz,Adresi,Sehir vb.) SANAYI CAD. NO:27 Bornova-IZMIiR)

Customer (Name,Adress,City etc.)

Deney Talep Tarihi/No . 30.06.2011 /55072

Order Date / No

Numunenin Tanumi . AHSAP-PLASTIK KOMPOZIT YER DOSEME, ARLINE, , -, -, 8.00 takim

(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description(rype MarkModel etc.)

Numunenin Alindig1 Tarih : 30.06.2011

Sample Receipt Date Numune,miisteri tarafindan alinmistir
Deneylerin Yapildigi Tarih . 30.06.2011 - 19.10.2011

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod . TS ENISO 11925-2 :2004-04 Yap1 malzemeleri — Yangin dayanimi deneyleri — Aleve
dogrudan maruz kaldiginda tutusabilirlik — Boliim 2: Tek alev kaynagiyla deney +TS EN
ISO 11925-2:2011-01

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi =
Number of pages of the report
Aciklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarmin taninmast konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasni imzalamustir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dl¢iim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu ontrol Eden oratuvar Miidiirii

Person in charge of tests Reviewer \ Hedd of Laboratory
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Bu rapor, haZirleyan hboratuvann yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyl yapllan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TS EN ISO 11925-2 : 2010 / Nisan 2011
Yapi Malzemeleri — Yangin Dayanimi Deneyleri — Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda
Tutusabilirlik — B6liim 2: Tek Alev Kaynagiyla Deney

DENEY LAB. MERKEZi._BA§KA_NVL_IGI Adresi / Adresleri : .
EX LABORATUVARI MUDURLUGU Taris Pamuk Depolari Arkasi Cigli/lzmir

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hukimler :

ilgili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz)
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa (Gecti)

Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kaldi)

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamad)

<X®OZ

Genel dederlendirmeler :

Bu Rapor ii¢ nisha halinde duzenlenmistir.

Bu rapor TSE’ nin izni olmadan kismen ¢ogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gegerlidir.

“Aciklamaya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan ac¢iklamaya atif yapiimaktadir.

“Ek tabloya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapilmaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayriimistir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi birim mihiri bulunmaktadir. imzasiz ve
muhirsiz raporlar gegersizdir.

FIRMA BEYANLARI : ARSLAN DIS TiC.VE MOTOR SAN. TiC.LTD.STi.

|

“ARLINE” MARKALI

Ahsap plastik kompozit zemin kaplama malzemesi. (20mm kalinlik,140mm genislik 25 Kgr/m2
birim alan kutleli)
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Madde | Kural / Deney Sonug / Miitalaa Karar
Yangin karsisindaki davranig
Mamullerin yangin karsisindaki davranisi (Avrupa EN 13501-1 Bfl,Cfl,Dfl Sinifi Kriterleri | G
siniflart) EN 13501-1’e goére tayin edilir. uygulanmistir.
Madde 8.1 (TS EN 13501-1)
Sinif Bfl,Cfl,Dfl

Sinif Bfl,Cfl, Dfl'ye uygunlugu tespit i¢in bir mamal , 30 sn maruz birakma siresi kullanilarak TS
EN ISO 11925-2'ye goére deneylere tabi tutulur.

Madde 10.3 (TS EN 13501-1)

Sinif Bfl,Cfl, Dfl

Mamul asagidaki kriterleri saglamalidir.
30 s slreyle yuzeyden aleve ve gerekli goéruldugi | Sinif Bfl,Cfl,Dfl G
durumlarda kenardan aleve maruz kalma durumlarinda
(Madde 6.3’e bakiniz), aleve maruz birakildiktan sonraki | 30 s siireyle yiizeyden aleve maruz
60 s icinde alev uygulama noktasindan dusey olarak | birakildi

150 mm’den daha fazla alev yayilmasi géstermemelidir.

Madde 4.5 (TS EN ISO 11925-2)

Numune Taslyici

Numune tasiyicilart U-seklinde, 15 mm genisliginde, (5 £ 1) mm kaliniginda bir ¢ift paslanmaz
celiktir. Cerceve askilar destege gére dusey konumda ve numune alt kismindan merkezi
kismindan ve kenarlarindan aleve maruz kalacak sekilde yerlestiriimistir. Numune tasiyicinin iki
kolu, numunenin yerinden oynamasini engellemek igin, birbirlerine vida veya kelepge ile
tutturulmustur.

Madde 5.2 (TS EN ISO 11925-2)

Boyutlar Uzunluk 250 mm G
Deney numuneleri 250 (+0 -1) uzunlugunda ve 90( +0 - | Geniglik 90 mm

| 1) genisliginde olmalidir. Kalinhk 21 mm
Madde 6 (TS EN ISO 11925-2)
Sartlandirma Sartlandirma Suresi  : 14 Gin
Deney numuneleri ve stizgec kagidi EN 13238 :2010’da | Sartlandirma Sicakhgr :23+2°C G
belirtildigi sekilde sartlandiriimalidir Sartlandirma Nemi ;505 %

(EN 13238 :2010 Madde 4.3 ¢)

Madde 7.1 (TS EN I1SO 11925-2)
Genel

Deneyler,deneyin  yapilmasini  isteyen tarafindan | 30 s. secilmistir. (sinif Bfl,Cfl, Dfl) G
belirlenmek sartiyla 15 s veya 30 s olarak uygulanabilir.

Madde 7.4 (TS EN ISO 11925-2)
Deney Siiresi

Alev uygulama siresi 15 s olarak segilmigsse deney | Deney suresi 60 s.’dir. (sinif G
sliresi 20 s, Alev uygulama siresi 30 s olarak secilmisse | Bfl,Cfl,Dfl)
deney siresi 60 s dir.

Madde 8.2 (TS EN ISO 11925-2)

Her bir deney numunesi icin asagidakiler kaydedilir. a) Numunelerde tutusma olmadi | G

a) Tutusma olup olmadigi, b) Alev deney suresi igerisinde

b) Alevin uygulandigi noktadan itibaren alev 150mm 6lgcme ¢gizgisine

yiksekliginin 150 mm’ye ulasip ulagsmadigi ve bu ulagsmadi.

yuksekligi alevin ulagsma sdresi , c) Numunelerde damlama

c) Suizgeg kagidinda yanma olup olmadigi, olmadi, stizgeg kagidi

d) Deney numunesinin fiziksel o6zellikleriyle ilgili yanmadi.

gbzlemler d) Deney numunesinde erime
olmad..
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TABLO 1 (TEST SONUCLARI)
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SONUC

Bu deney sonucu deneyin uygulandigi ézel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranigi
ile ilgilidir; Gergek kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendiriimesi igin
yegane bir kriterle ilgili degildir.

ARSLAN DIS TiC.VE MOTOR SAN. TiC.LTD.STi. firmasinin iretmis oldugu ARLINE Markali
Ahsap plastik kompozit zemin kaplama malzemesi. (20mm kalinlik,140mm genislik 25 Kgr/m2
birim alan kutleli) numunelerine muayene ve deneyler TS EN ISO 11925-2 : 2010 / Nisan 2011
sayili Turk Standardina gére yapilimistir.
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